



## Aplikacje w pracy klinicznej

---

Rozwój cyfrowych narzędzi w wielu dziedzinach medycyny stał się nieodzownym elementem postępowania terapeutycznego. Czy podobnie jest z coraz powszechniejszymi aplikacjami, które możemy zainstalować we własnym telefonie? Z najnowszego raportu OSOZ „241 mobilnych aplikacji zdrowotnych”, opracowanego w 2019 roku wynika, że z technologii zdrowia cyfrowego czy też aplikacji zdrowotnych korzysta 77 proc. polskich lekarzy. Należy przy tym pamiętać, że tendencja do używania podobnych narzędzi z pewnością uległa zmianie w czasie pandemii COVID-19, podczas której, chociażby częściej komunikowaliśmy się za pośrednictwem różnego rodzaju aplikacji.

Naczelna Izba Lekarska zaprasza na spotkanie lekarzy innowatorów NIL IN organizowane przez Centralny Ośrodek Badań, Innowacji i Kształcenia NIL pt.: „Aplikacje w pracy klinicznej”. Konferencja odbędzie się we wtorek 15 listopada 2022 w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym NIL przy ul. Sobieskiego 110 w godzinach 16.00-18.00. Wydarzenie będzie transmitowane również online na stronie oraz mediach społecznościowych NIL.

Konferencja organizowana jest z myślą o lekarzach interesujących się nie tyle samymi aplikacjami medycznymi, przy pomocy których pracują na co dzień, ile procesem ich tworzenia. Zaproszeni eksperci podejmą również temat przyszłości medycyny w kontekście coraz popularniejszych, bardziej złożonych i inteligentnych narzędzi cyfrowych.

Przewidziane na 15 listopada prelekcje dotyczyć będą aplikacji w pracy klinicznej (takich jak e-recepta, e-zwolnienie) z perspektywy Centrum e-Zdrowia oraz firm tworzących systemy EHR (electronic health records) w szpitalach i przychodniach. Panel dyskusyjny zostanie zaś poświęcony zagadnieniu włączania lekarzy w proces projektowania i walidacji rozwiązań technologicznych oraz kwestii ich adaptacji do systemów EHR. Wśród gości znajdą się przedstawiciele wprowadzający tzw. "user experience" najwyższej jakości, nie tylko producenci oprogramowania, by pokazać procesy które stoją za użytecznością tworzonych rozwiązań i najczęściej popełnianych przy tym błędów.

### **Program konferencji:**

16:00 Rejestracja i networking

16:15 Prezentacja CeZ - Andrzej Sarnowski, dyrektor Pionu Rozwoju SIM i Wdrożeń, Centrum e-Zdrowia

16:45 Prezentacja Uxeria - Igor Farafonow, CEO, Uxeria

17:00 Panel dyskusyjny „Pulpit Lekarza Przyszłości”

- Andrzej Sarnowski, dyrektor Pionu Rozwoju SIM i Wdrożeń, Centrum e-Zdrowia
- Joanna Drożdż-Gradzikiewicz, wiceprezes Zarządu, Commarch Healthcare
- Paweł Kiec, dyrektor Działu Rozwiązań dla Świadczeniodawców, Asseco Poland

- Igor Farafonow, CEO, Uxeria
- Moderator: Mateusz Pawełczuk, Community manager NIL IN

17:45 Przewidywany czas zakończenie spotkania

[Rejestracja](#)

